
 1 

 
 
 
 

Deliberazione n.           1591 
 

adottata dal Direttore generale in data   09/12/2008 
 
 
 
 

Oggetto: Organizzazione delle Strutture complesse dei Servizi Acquisti e Tecnico, Manutentivo e 
Logistico. Definizione attribuzioni/funzioni, competenze ed assetto organizzativo interno. 

 
Su proposta del Direttore Amministrativo 
 
 
 
Acquisita la deliberazione n. 1539 del 28/11/2008 con la quale è stata istituita la 

Struttura complessa del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico, oltre che 
la sua articolazione in Settori, e le competenze attribuite in forza dell’Atto 
aziendale approvato con la deliberazione n. 1170 del 22/11/2007; 

 

Precisato che in conseguenza dell’istituzione della Struttura complessa del Servizio 
Tecnico, Manutentivo e Logistico, vengono a modificarsi gli assetti 
organizzativi e le competenze già attribuite al Servizio Acquisti, Tecnico e 
Patrimoniale, in forza del Regolamento aziendale derivante dalla L.R. n. 
5/1995; 

 

Ritenuto opportuno e necessario disciplinare la nuova organizzazione derivante dalle 
Strutture complesse come sopra delineate, articolando con apposito 
Regolamento funzionale, le competenze e gli ambiti operativi che, in 
autonomia, ciascuna Struttura deve garantire sulle aree di attività assegnate 
secondo il contenuto di cui all’Allegato A) alla presente deliberazione per 
farne parte integrante e sostanziale; 

 

Confermato che con la deliberazione n. 1539 del 28/11/2008, sono state revocate le 
deliberazioni: n. 3064 del 18/12/2002 e n. 2268 del 12/10/2004, che già 
disciplinavano l’organizzazione e l’articolazione del Servizio Acquisti, 
Tecnico e Patrimoniale; 

 

 

VISTO il D. Lgs.vo n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006; 

VISTO l’Atto Aziendale; 

 

 

 



 2 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A  

Per i motivi esposti in premessa: 

 

- di approvare il Regolamento che disciplina la nuova organizzazione derivante 
dall’istituzione delle Strutture complesse dei Servizi Acquisti e Tecnico Manutentivo e 
Logistico, di cui alla deliberazione n. 1539 del 28/11/2008, definendo le competenze e gli 
ambiti operativi che, in autonomia, ciascuna Struttura deve garantire sulle aree di attività 
assegnate, secondo il contenuto di cui all’Allegato A) alla presente deliberazione per farne 
parte integrante e sostanziale; 

 

 
Il Direttore Generale 

 Dr. Benedetto Barranu 
 
 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 


